ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 2024081602

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2024081602
CONTRATANTE: Município de Olho D’Água do Borges
CONTRATADA: DANTAS ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 49.140.067/0001-10
PROCESSO DE ORIGEM: 0402003/2024 – 010/2024 – PP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE OLHO
D’ÁGUA DO BORGES/RN, DE ACORDO COM A
PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE NUMERO
11339.84400/1210-02/06.
VALOR TOTAL: R$ 19.822,87 (dezenove mil e oitocentos e
vinte e dois reais e oitenta e sete centavos)
VIGÊNCIA: 16/08/2024 à 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 16 de agosto de 2024

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva

Código Identificador:9D0143D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/08/2024. Edição 3352
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

19/08/2024, 09:59 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9D0143D3/3cffa58bc7a8289d55d91f9b93251b703cffa58bc7a8289d55d91f9b93251b70 1/1